
 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

--------------------------- ------------------- 

LÝ LỊCH SINH VIÊN 

1) Họ và Tên:  

2) Ngày Sinh:  
3) Giới Tính: 

5) Số CMND/CC:  

Ngày Cấp:   

 

Nơi Cấp: 

4) Nơi Sinh (Tỉnh/TP):  

 8) Quốc Tịch: 

 
9) Dân Tộc: 

 
10) Tôn Giáo: 

 
7) Điện Thoại: 

 

6) Email:  

Thôn/Tổ: 
 

Xã/Phường/TT:  

Quận/Huyện/TX/TP(trực thuộc tỉnh) :  Tỉnh/TP: 
 

13) Nơi đăng ký hộ khẩu: 

11) Địa chỉ Báo tin: 

12) Mã số BHYT (BHXH) 

 

 

 14) Họ tên Cha: 

 Nghề Nghiệp: 

Ngày Sinh:  

Email: 

Email: 

Email: 

Nơi Làm Việc: 
 Điện Thoại: 

 

 

Nghề Nghiệp: 

Ngày Sinh: 

 

 15) Họ tên Mẹ: 

Điện Thoại: 

 

  

 

Nơi Làm Việc: 

Nghề Nghiệp: 

Ngày Sinh: 

 

 16) Người Giám Hộ: 

Điện Thoại: 

 

  

 

Nơi Làm Việc: 

Thuộc Tỉnh/TP:  17) Trường THPT:  

18) Khu Vực:  
 

KV1  
 

KV2  
 

KV2-NT  
 

KV3 

19) Đối Tượng:  
 

01  
 

02  
 

03  
 

04  
 

05  
 

06  
 

07 

20) Khuyết Tật:  
 

Vận động  
 

Nghe nói  
 

Nhìn  
 

Thần kinh Tâm thần  
 

Trí tuệ  
 

Khác 

21) Khóa Tuyển sinh:  

22) Ngành Đăng ký:  

.........................., ngày .......... tháng .......... năm ............ 

NGƯỜI KHAI 

(Ký và ghi rõ họ tên) 

Ghi chú: 

- Sinh viên ghi đầy đủ các mục thông tin trên. 

- Trường hợp không còn Cha và Mẹ thì ghi thông 

tin Người Giám Hộ. 

- Tra cứu MS BHXH/BHYT tại địa chỉ: 

https://baohiemxahoi.gov.vn/tracuu/Pages/tra-cuu-ho-gia-dinh.aspx 
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